REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
KUCOVE

Nr. 0(6 5/ Prot. Kucové, mé 2/.2_ 2021

VENDIM
Ne. DU date 23/ (22021

“PER DISA NDRYSHIME DHE SHTESA TE VKB NR.74 DATE 24.11.2021 PER
MIRATIMIN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE PER VITIN 20227

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij né daté  / /2021, pasi u njohé me materialin e paraqitur
nga Drejtoria ¢ t¢ Ardhurave Vendore dhe Drejtoria e Transporteve, Shérbimeve Publike dhe e
Shérbimeve Mbéshtetése , mbéshtetur né ligjin  nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore™

VENDOSI:

I. Kreun I, pika 2/a Taksa mbi ndértesén pjesa "Penalitet” ndryshohet si me poshté :
" Shkeljet e dispozitave pér taksen e ndértesés, qé pérbéjné kundérvajtje administrative dhe
dénimet pérkatése pércaktohen né ligjiin nr.9920, daté 19.05.2008 “Pér procedurat tatimore né
Republikén e Shqipérisé™ .

2. Ne Kreun I, pika 12 "Tarifa pér dhénien leje non stop " t€ shtohet paragrafi :
~.¢do kérkesé "Pér  dhénie Leje Non Stop". drejtorité pérgjegjése te zbatojné rigorozisht
kérkesat ¢ Urdhrit nr.99 date 10.02.2021 te Ministrit te Shéndetésisé dhe Mbrojijes Sociale
"Pér Kufizimin ¢ [évizjes brenda vendit"”, ndryvshuar me Urdhrin nr.99/2 date 29.06.2021.

3. Ngarkohet Drejtoria e te Ardhurave Vendore pér té ndjekur zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyné ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti 1 Qarkut Berat.

Ky vendim u miratua me ( é vota Pro,  ~vota kundér dhe —  vota

abstenim.




